Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЗ. i&eZZ/ г. Назарово № -п

Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом школьника» г. Назарово
Красноярского края в новой редакции

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава
города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом школьника» г. Назарово
Красноярского края в новой редакции, согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом школьника» г. Назарово
Красноярского края Лузину О.А. зарегистрировать Устав в установленном
действующим законодательством порядке.

3. Признать утратившим силу Устав муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом
школьника» г. Назарово Красноярского края, утвержденный постановлением
администрации города Назарово № 585-п от 25.04.2019.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы города Е.А. Соломатову.

И.о. главы города Назарово А.В. Гейнрих

Специалист общего отдел,

		2024-03-29T15:40:09+0700
	Лузин Олег Алексеевич